
EB BASF Safety Day 

14 února 2012 

Ing. Lenka Galetková 

 

V úterý 14. února se v naší 
společnosti, BASF Stavební Hmoty 
Česká Republika s.r.o., uskutečnil již 
čtvrtý ročník celosvětového EB BASF 
Safety Day.  

Den bezpečnosti probíhal ve školícím 
středisku společnosti TMT Chrudim 
spol. s r.o. 

Součástí Dne bezpečnosti bylo i 
havarijní cvičení, které se konalo jak 
na pobočce v Chrudimi, tak v Praze.  

První část programu začala úvodními 
prezentacemi o výsledcích v oblasti EHSQ za uplynulý rok 2011 a vyhlášením výsledků EHS Awards.   

V následující části programu se konala prezentace oddělení krizového řízení města Chrudimi pod vedením 
Mgr. Marka Kozáka, který účastníkům představil funkci tohoto oddělení a poukázal na možnosti ohrožení 
této lokality jednotlivými riziky (požár, povodeň a další) a jak postupovat v případě vyhlášení evakuace. 

V závěrečné části programu se zaměstnanci setkali s praktickou ukázkou Péče o páteř z pohledu 
fyzioterapie a vlivu sedavého zaměstnání a jeho problematiky, vše pod vedením Bc. Evy Tálské soukromé 
fyzioterapeutky z Chrudimi. 

Celého programu se účastnilo 45 osob z pobočky Chrudim a 1 osoba z pobočky Praha.  

 

 

 

 
 
Za oddělení EHSQ    
Ing. Martina Entlicherová  
Text pro prezentaci na webu se souhlasem organizátora upraven.  

 


